APXVBHBIN OTIEJ AIMUHUCTPALIMU MYWMAHBHOTO OBPA30OBAHMA
KOPEHOBCKHMI PANOH

OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO «TOMA»

don Ne /6?-/

Omnuce Nel

JeII 110 JINYHOMY COCTaBy

N
3a 2001-2007 ronost



O611ecTBO ¢ OrpaHHYEHHOIH
0TBeTCTBEeHHOCThI0 « TOMAY»

®oug Ne 76 #

OnuceNel

JIeJ1 [10 JINYHOMY COCTaBy

3a 2001-2007 rojusr

YTBEPXJIAIO:

Hupextop OO0 «TOMA»

I_Ii)OHKIfIHa T.N.

Hassanue

paszena

Ne

n/m

Hnaexce
aeJa

3aroJi0BOK jaeJia

Kpaiinue narpi

Koua-Bo
JHUCTOB

IIpumeua-
HHe

1

2

3

4

5

6

2001 rox

[Ipukassel o
OCHOBHOH

JCATCIIBHOCTH U

10 JTUIHOMY
COCTaBy
¢ Nel o Ne6

¢ Nel mo Nel6
¢ Nel mo Ne9
¢ Nel mo Nel2
¢ Nel mo Ne33
¢ Nel mo Ne31
¢ Nel mo Ne3
2002 roa

PacuetHrie
BE€IOMOCTHU T10

3apaboTHOM maTe

3a anpelib-
nexkabps 2002,
2003 r.,
2004 r.

15.02.01-26.12.01

15.01.02-06.12.02

04.01.03-30.10.03

05.01.04-01.12.04

21.03.05-01.12.05

01.01.06-01.12.06

01.01.07-31.12.07

154

36




2005 rox

JluneBrle cueTa Mo
3 3apabOTHOM I1are
3a 2005 rox 13

2006 rox

JluteBrle cyeTa 1o
4 3apabOTHOM IIaTe
3a 2006 rox 13

2007 rox

PacueTHnbIe
5 BE€JIOMOCTH I10
3apaboTHOM IIaTe 10
3a sSTHBaphb-
OKTS0pb
2007 ron

6 JInuHBIE KapTOUKU 11
YBOJICHHBIX
pabOTHUKOB
dhopmbl NeT-2 3a
2007 r.

B nanHbIi paszgen onucu BHeceHO 6 (mects) e ¢ Ne 1 mo Ne6, B Tom uncre:
JUTEpPHbIE HOMEPA : HET
MPOMYIIEHHbIE HOMEPA : HET.

Hupexrop

000 «Toma» [Tponkuna T.H.

12 aBrycta 2008 roma

HavanpHUK cTy»KObI KapOB
(MHCIIEKTOP TIO KaJipaMm)

T [Tporkuna T.H.

12 aBrycra 2008 rona

COI'JTACOBAHO COI''TACOBAHO
Iporokon LIDK (OK) [Iporokon DIIK apXHBHOTO yUpeKICHUA
ot /28.05.2008 r. Nel oT No




